הידד - סמינר הקיץ מגיע !!!!!

חברים וחברות יקרים אנחנו שמחים להזמינכם להשתתף בסמינר הקיץ של העמותה שיתקיים

במלון גולדן קראון - בנצרת

מיום ראשון 29 באוגוסט עד יום חמישי 2 בספטמבר 2021, כ"א – כ"ה באלול תשפ"א.

האירוח הוא לארבעה לילות על בסיס חצי פנסיון בתוספת ארוחת צהרים ביום ההגעה ופעם אחת קפה ועוגה.

ההחלטה על קיום הסמינר במלון זה התקבלה לאחר שאגף שלם במלון שופץ והותאם לצרכינו

ולאור תגובות החברים בסמינר קודם שנערך במלון זה.